PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2015 года

	N
	545

О реализации постановления Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2015 года № 221 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима»

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2017 года № 221 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима» и в связи с наступлением 4 класса пожарной опасности в лесах Дивеевского муниципального района Нижегородской области по условиям погоды администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Рекомендовать главам администраций сельсоветов Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

1.1. Осуществить необходимые действия, направленные на выполнение дополнительного требования пожарной безопасности, а именно:

1.2. Принять меры по оперативному оповещению населения, в том числе с использованием районной газеты «Ударник» и официальных сайтов администраций сельсоветов Дивеевского муниципального района Нижегородской области о 4 классе пожарной опасности в лесах и введении запрета на посещение лесов гражданами.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Кочеткова О.Е.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Кочетков О.Е.
Рябов А.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.